
UCHWAŁA Nr XIX/153/2020 
Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie: odpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej położonej 
w obrębie Cegielnia-Kosewo, gminie Pomiechówek. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 44 pkt 5 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekstjedn .: Dz.U. z 2020 r., poz. 713), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wyraża zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Pomiechówek, w drodze umowy, prawa 
własności nieruchomości gruntowej uregulowanej w księdze wieczystej Nr WA1N/0000447717, 
położonej w obrębie 07 - Cegielnia-Kosewo, gminie Pomiechówek, oznaczonej jako działka 

ewidencyjna numer 205 o powierzchni 0,02 ha. 

§ 2. 
Nieruchomość opisana w § 1 niniejszej uchwały zostanie nabyta na powiększenie sąsiedniej, 
zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Pomiechówek, uregulowanej 
w księdze wieczystej Nr WA 1 N/00051 024/1, oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 
29 w obrębie 14-Kosewo, gminie Pomiechówek. 

§ 3. 
Źródłem dochodów, z których zostanie pokryte zobowiązanie finansowe związane z wykonaniem 
niniejszej uchwały będzie udział w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
.dO"'c:;l G l 

... , 




